



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	995 680 939
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HAMMERFEST ENERGI KRAFTOMSETNING AS
Forretningsadresse:	Rossmøllgata 50 9601 HAMMERFEST

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Inger Lise Svendsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	97 683 135	79 900 885
Annen driftsinntekt		13 619	144 144
Sum inntekter		97 696 754	80 045 029
Kostnader			
Varekostnad		93 246 162	76 288 451
Lønnskostnad	2	100 761	-375 578
Annen driftskostnad		4 340 012	4 059 316
Sum kostnader		97 686 935	79 972 189
Driftsresultat		9 819	72 841
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		143 662	40 584
Annen finansinntekt		419 252	141 500
Sum finansinntekter		562 914	182 084
Rentekostnad til foretak i samme konsern		265 560	-28 377
Annen finanskostnad		573 564	311 561
Sum finanskostnader		839 124	283 184
Netto finans		-276 210	-101 100
Ordinært resultat før skattekostnad		-266 391	-28 259
Skattekostnad på resultat	3	-58 665	-6 350
Ordinært resultat etter skattekostnad		-207 726	-21 909
Årsresultat	4	-207 726	-21 909
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-207 726	-21 909
Totalresultat		-207 726	-21 909
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital	4	-207 726	-21 909
Sum overføringer og disponeringer		-207 726	-21 909



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	325 075	266 469
Sum immaterielle eiendeler		325 075	266 469
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Andre langsiktige fordringer		194 213	314 928
Sum finansielle anleggsmidler		194 213	314 928
Sum anleggsmidler		519 288	581 397
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	18 746 395	14 295 654
Andre kortsiktige fordringer	5, 6	26 658 824	21 821 119
Konsernfordringer			3 685 916
Sum fordringer		45 405 220	39 802 689
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	99 457	1 120
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		99 457	1 120
Sum omløpsmidler		45 504 677	39 803 809
SUM EIENDELER		46 023 965	40 385 206
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 8	1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overkurs	4	486 310	486 310
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		1 486 310	1 486 310
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	4		
Annen egenkapital	4	496 791	496 791
Udekket tap	4	1 022 452	814 726
Sum opptjent egenkapital		-525 661	-317 935
Sum egenkapital		960 649	1 168 375
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	16 422 991	24 788 494
Betalbar skatt	3		59
Skyldig offentlige avgifter		-1 000	62 889
Kortsiktig konserngjeld	5	8 255 418	4 091 278
Annen kortsiktig gjeld		20 385 907	10 274 112
Sum kortsiktig gjeld		45 063 316	39 216 831
Sum gjeld		45 063 316	39 216 831
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 023 965	40 385 206



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 671143

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 680 939
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAMMERFEST ENERGI KRAFTOMSETNING AS
Forretningsadresse: Rossmollgata 50
9601 HAMMERFEST

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inger Lise Svendsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



Organisasjonsnr: 995 680 939
HAMMERFEST ENERGI KRAFTOMSETNING
AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	97 683 135	79 900 885
Annen driftsinntekt		13 619	144 144
Sum inntekter		97 696 754	80 045 029
Kostnader			
Varekostnad		93 246 162	76 288 451
Lønnskostnad	2	100 761	-375 578
Annen driftskostnad		4 340 012	4 059 316
Sum kostnader		97 686 935	79 972 189
Driftsresultat		9 819	72 841
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		143 662	40 584
Annen finansinntekt		419 252	141 500
Sum finansinntekter		562 914	182 084
Rentekostnad til foretak i samme konsern		265 560	-28 377
Annen finanskostnad		573 564	311 561
Sum finanskostnader		839 124	283 184
Netto finans		-276 210	-101 100
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	-266 391	-28 259
Ordinært resultat etter skattekostnad		-58 665	-6 350
Årsresultat	4	-207 726	-21 909
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-207 726	-21 909
Totalresultat		-207 726	-21 909
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	4	-207 726	-21 909
Sum overføringer og disponeringer		-207 726	-21 909



Organisasjonsnr: 995 680 939
HAMMERFEST ENERGI KRAFTOMSETNING
AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	325 075	266 469
Sum immaterielle eiendeler		325 075	266 469
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Andre langsiktige fordringer		194 213	314 928
Sum finansielle anleggsmidler		194 213	314 928
Sum anleggsmidler		519 288	581 397
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	18 746 395	14 295 654
Andre kortsiktige fordringer	5, 6	26 658 824	21 821 119
Konsernfordringer			3 685 916
Sum fordringer		45 405 220	39 802 689
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	99 457	1 120
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		99 457	1 120
Sum omløpsmidler		45 504 677	39 803 809
SUM EIENDELER		46 023 965	40 385 206
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 8	1 000 000	1 000 000
Overkurs	4	486 310	486 310
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		1 486 310	1 486 310



Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	4		
Annen egenkapital	4	496 791	496 791
Udekket tap	4	1 022 452	814 726
Sum opptjent egenkapital		-525 661	-317 935
Sum egenkapital		960 649	1 168 375
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	16 422 991	24 788 494
Betalbar skatt	3		59
Skyldig offentlige avgifter		-1 000	62 889
Kortsiktig konserngjeld	5	8 255 418	4 091 278
Annen kortsiktig gjeld		20 385 907	10 274 112
Sum kortsiktig gjeld		45 063 316	39 216 831
Sum gjeld		45 063 316	39 216 831
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 023 965	40 385 206



Organisasjonsnr: 995 680 939
HAMMERFEST ENERGI KRAFTOMSETNING
AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023

Hammerfest Energi
Kraftomsetning AS

Org.nr.:995 680 939



Resultatregnskap Hammerfest Energi Kraftomsetning AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	97 683 135	79 900 885
Annen driftsinntekt		13 619	144 144
Sum driftsinntekter		97 696 754	80 045 029
Varekostnad		93 246 162	76 288 451
Lønnskostnad	2	100 761	-375 578
Annen driftskostnad		4 340 012	4 059 316
Sum driftskostnader		97 686 935	79 972 189
Driftsresultat		9 819	72 841
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		143 662	40 584
Annen finansinntekt		419 252	141 500
Rentekostnad til foretak i samme konsern		265 560	-28 377
Annen finanskostnad		573 564	311 561
Resultat av finansposter		-276 210	-101 100
Resultat før skattekostnad		-266 391	-28 259
Skattekostnad på resultat	3	-58 665	-6 350
Resultat		-207 726	-21 909
Årsresultat	4	-207 726	-21 909
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	4	-207 726	-21 909
Sum overføringer		-207 726	-21 909



Balanse

Hammerfest Energi Kraftomsetning AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	325 075	266 469
Sum immaterielle eiendeler		325 075	266 469
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		194 213	314 928
Sum finansielle anleggsmidler		194 213	314 928
Sum anleggsmidler		519 288	581 397
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	18 746 395	14 295 654
Andre kortsiktige fordringer	5, 6	26 658 824	21 821 119
Konsernfordringer		0	3 685 916
Sum fordringer		45 405 220	39 802 689
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	99 457	1 120
Sum omløpsmidler		45 504 677	39 803 809
Sum eiendeler		46 023 965	40 385 206



Balanse

Hammerfest Energi Kraftomsetning AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 8	1 000 000	1 000 000
Overkurs	4	486 310	486 310
Sum innskutt egenkapital		1 486 310	1 486 310
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	496 791	496 791
Udekket tap	4	-1 022 452	-814 726
Sum opptjent egenkapital		-525 661	-317 935
Sum egenkapital		960 649	1 168 375
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	16 422 991	24 788 494
Betalbar skatt	3	0	59
Skyldig offentlige avgifter		-1 000	62 889
Konserngjeld	5	8 255 418	4 091 278
Annen kortsiktig gjeld		20 385 907	10 274 112
Sum kortsiktig gjeld		45 063 316	39 216 831
Sum gjeld		45 063 316	39 216 831
Sum egenkapital og gjeld		46 023 965	40 385 206

Hammerfest, 08.05.2024

Styret i Hammerfest Energi Kraftomsetning AS

Gudrun Botnen Rollesfsen
styreleder

Eirihh Keuer (8. jun., 2024 09:00 GMT+2)

Eirihh Keuer
styremedlem

Inger Lise Svendsen (8. jun., 2024 15:12 GMT+2)

Inger Lise Svendsen
daglig leder



Hammerfest Energi Kraftomsetning AS

Kontantstrømanalyse

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-266 391	-28 259
- Periodens betalte skatter	0	0
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	0	0
+/- Endring i varelager	0	0
+/- Endring i kundefordringer	-4 450 741	6 181 234
+/- Endring i leverandørgjeld	-8 365 503	9 706 014
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	-199 127
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 256 070	-18 357 764
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-10 826 565	-2 697 902
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
+ Innbetalinger på lånefordring konsern		
- Utbetalinger på andre lånefordringer		
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger gjeld konsernselskaper	0	1 553 381
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	1 553 381
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-10 826 565	-1 144 521
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	3 687 036	4 831 558
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	-7 139 529	3 687 037



Hammerfest Energi Kraftomsetning AS

Noter til årsregnskap 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet inngår i Hammerfest Energi Holding-konsernet. Konsernregnskap kan fås utlevert ved selskapets forretningsadresse Rossmollgata 50.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



Hammerfest Energi Kraftomsetning AS

Noter til årsregnskap 2023

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningsstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	97 683 135	79 900 885
Andre driftsinntekter	13 619	144 144
Sum	97 696 754	80 045 029

Selskapets driftsinntekter er i all hovedsak salg av kraft til private aktører og næringsliv. Det geografiske nedslagsfeltet er primært Finnmark fylke, og i all hovedsak Hammerfest og Hasvik kommune.



Hammerfest Energi Kraftomsetning AS

Noter til årsregnskap 2023

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	100 761	-375 578
Andre ytelser	0	0
Herav viderefakturert Hammerfest Energi AS og Lucerna AS	0	0
Sum	100 761	-375 578
Sysselsatte årsverk	0	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Note 3 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Fordringer	-8 696	-100 000	-91 304
Avsetninger mv	-1 421 227	-1 421 227	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	189 291	310 006	120 715
Sum	-1 240 632	-1 211 221	29 411
Akkumulert fremførbart underskudd	-236 980	0	236 980
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-1 477 612	-1 211 221	266 391
Utsatt skattefordel (22 %)	-325 075	-266 469	58 606
Årets skattekostnad	2023	2022	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	-266 391	-28 259	
Permanente forskjeller	0	-603	
Endring i midlertidige forskjeller	29 411	1 045 564	
Avgitt konsernbidrag	0	-1 016 432	
Skattepliktig inntekt	-236 980	270	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	-59	223 674	
Endring i utsatt skattefordel	-58 606	-230 024	
Skattekostnad ordinært resultat	-58 665	-6 350	



Hammerfest Energi Kraftomsetning AS

Noter til årsregnskap 2023

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	1 000 000	486 310	-814 726	496 791	1 168 375
Årets resultat	0	0	-207 726	0	-207 726
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	486 310	-1 022 452	496 791	960 649

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Selskapet inngår i konsernets konsernkontosystem hvor alle deltakerne (konsernet samlet) stiller solidarisk selvskyldnerkausjon, i sum pålydende MNOK 125 i 2022.

Selskapet stiller sikkerhet ved solidarisk selvskyldnerkausjon for langsiktige forpliktelser i morselskapet Hammerfest Energi Holding AS, i sum pålydende MNOK 235.

	2023	2022
Innskudd i konsernkontoordning	0	3 685 916
Gjeld i konsernkontoordning	-7 238 986	0
Netto beløp konsernkontoordning	-7 238 986	3 685 916

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	5 099 990	5 038 060	0	0
Sum	5 099 990	5 038 060	0	0

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	16 422 991	-24 788 494	0	-3 048 943
Sum	16 422 991	-24 788 494	0	-3 048 943

Note 6 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	18 895 057	14 208 816
Avsetning til tap på kundefordringer	-100 000	-100 000
Kundefordringer i balansen	18 795 057	14 108 816

Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Egenkapitaltilskudd KLP	4 922	4 922
Sum	4 922	4 922

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0



Hammerfest Energi Kraftomsetning AS

Noter til årsregnskap 2023

Note 7 Bundne midler

Av bankinnskudd er bundne midler kr. 0.
Selskapet har etablert bankgaranti for å ivareta sitt ansvar for skattetrekk.

Selskapet inngår i konsernets konsernkontosystem hvor alle deltakerne (konsernet samlet) stiller solidarisk selvskyldnerkausjon, i sum pålydende MNOK 25.

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 000 000 består av 1 000 aksjer à kr. 1 000.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2023

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Hammerfest Energi Holding AS	1 000	100%
Sum	1 000	100%

Alle aksjer er eid av morselskapet Hammerfest Energi Holding AS, med forretningsadresse Rossmollgata 50, 9601 Hammerfest. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Hammerfest Energi Kraftomsetning AS fås utlevert.



Årsberetning 2023 Hammerfest Energi Kraftomsetning AS

Om virksomheten

Hammerfest Energi Kraftomsetning ble etablert 24.06.2010. Selskapet selger kraft til sluttbrukere og forvalter kraftproduksjonen i Hammerfest Energi og Porsa Kraftlag. Fra 2010 er markedsområdet utvidet fra Hammerfest og Hasvik kommuner til å gjelde hele Nord-Norge.

Hammerfest Energi kraftomsetning AS har ingen ansatte. Selskapet leier daglig leder, og kjøper tjenester knyttet til lønn, økonomi, IKT og kundeservice fra konsernet.

Selskapet sin adresse er Rossmollgata 50, Hammerfest kommune.

Virksomheten i 2023

Kraftmarkedet var i 2023 preget av høy volatilitet og høye priser i sør, mens prisene har vært langt lavere i vårt område, NO4. Likevel har gjennomsnittlig spotpris i område NO4 vært på 34,17 øre/kWh, som er en økning fra 25 øre/kWh i 2022. Vårt prisområde har hatt de laveste kraftprisene i landet, noe som blant annet skyldes begrenset overføringskapasitet mellom Sør-Norge og Nord-Norge og stor vindkraftproduksjon i Nord-Sverige i perioder.

Hammerfest Energi Kraftomsetning tilbød i 2023 spotkraft til kundene, og garantikraft fra 01.12.23. Antall kunder har økt med 254 kunder i 2023. Volum(kWh) går ned, mens spotprisen har økt med gjennomsnittlig 9,17 øre/kWh, til 34,17 øre/kWh i 2023. Tiltross for lavere volum har prisøkningen på 37% gitt en økning i kraftomsetningen i 2023 sammenlignet med 2022.

Årsregnskap 2023

Årsregnskapet er avlagt etter regnskapsloven og norske regnskapsprinsipper. Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke framgår av regnskapet og balansen med noter.

Resultat	2022	2023
Resultat etter skatt (kr)	- 21 909	- 207 726

Driftsinntektene til Hammerfest Energi kraftomsetning økte med 17,7 MNOK fra 2022 til 2023. Dette skyldes i all hovedsak økte spotpriser på kraftomsetning. Til tross for redusert volum i kWh, gir økt spotpris på 9,17 øre/kWh samt økt antall kunder en økning i kraftomsetningen på rundt 1,06 MNOK.

Totale driftskostnader før finansposter er 97,7 MNOK i 2023, en økning på 17,7 MNOK fra året før. Årsaken er i all hovedsak økt kostnad på spotkraft kombinert med at garanti- og fastkraft ble avvirket. Spotpris hadde en snittpris på 40,6 øre/kWh i 2023 sammenlignet med 2022 hvor prisen var på 29,3 øre/kWh.

Netto finansposter utgjør en kostnad på 0,276 MNOK i 2023, som er en økning på 0,175 MNOK fra 2022.

Hammerfest Energi kraftomsetning har et negativt resultat på -0,208 MNOK som foreslås overført til udekket tap.



Kontantstrøm

Hammerfest Energi kraftomsetning har negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 10,8 MNOK. Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.2023 er -7,1 MNOK. Den negative utviklingen i kontantstrøm kommer i hovedsak av negativ utvikling knyttet til kundefordringer og leverandørgjeld, sammenlignet med 2022.

Likviditet og finansiering

Konsernet Hammerfest Energi Holding AS har kredittrammeavtale med Danske bank, kraftomsetning er en del av denne avtalen.

Hammerfest Energi kraftomsetning isolert sett har en anstrengt likviditet, noe som henger sammen med ulike betalingsvilkår til enkelte store kunder, enn selskapets betalingsvilkår knyttet til den største leverandøren, Fjordkraft. Risikoen knyttet til kundefordringene med lang kredittid vurderes som lav.

Fremtidig utvikling

Selskapets geografiske markedsområde er hele Nord-Norge, dvs. prisområde NO4. Hovedmengden av dagens kunder er privatpersoner i Hammerfest og Hasvik kommuner, og det finnes dermed et utnyttet potensial i salg av kraftavtaler til bedriftskunder og kunder i hele NO4.

Det har vært store endringer i konkurransesituasjonen med tanke på tilbud av tilleggsprodukter og prisnivå på påslag og fastbeløp. I 2024 må selskapet vurdere sine påslag og fastprisbeløp i henhold til konkurransesituasjonen.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

For alle kommersielle selskap er det knyttet risiko til evne til å håndtere konkurranse fra andre konkurrerende energiprodukter og kundeløsninger. Det er stor konkurranse i kraftomsetningsmarkedet som påvirker priser, marginer og inntekter. Vi opplever stor priskonkurranse i kraftmarkedet, og jobber derfor med å skille oss ut fra andre nasjonale, tunge aktører.

Den generelle etterspørselen etter selskapets produkter er økende, det er derfor sentralt for oss å jobbe med ulike produkter innenfor kraftomsetning.

Kredittrisiko

Kundene faktureres i hovedsak i ettertid. Selskapet har i hovedsak gode oppfølgingsrutiner og produktene oppleves trolig som så viktige, at det sjelden oppstår problemer med at fakturaer ikke betales. Tap på fordringer har historisk sett vært lav i forhold til volum på omsetning.

Likviditetsrisiko

Likviditeten følges opp og prognosestyres ved nedgang i kraftprisene eller andre forhold. Som følge av at selskapet er en del av konsernkontoordningen er likviditeten likevel å anse som tilfredsstillende i 2023.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat:

Resultat mot udekket tap: -207 726 kr.

Arbeidsmiljø og HMS

Selskapet har ingen ansatte, men leier inn daglig leder fra Hammerfest Energi Holding AS.

Styreansvarforsikring

Det er etablert styreansvarforsikring for konsernselskapene.

Samfunnsansvar, grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Hammerfest Energi Kraftomsetning AS er en del av konsernet Hammerfest Energi Holding AS, og konsernet har iverksatt et arbeid knyttet til samfunnsansvar, grunnleggende menneskerettigheter og arbeidsforhold.

Det henvises til Hammerfest Energi Holding AS sin rapportering knyttet til disse områdene.

Forebygging av økonomisk kriminalitet

Selskapet har arbeidsfordeling i systemer som reduserer risiko for misligheter. Konsernet har etiske retningslinjer og rutine for å unngå korrupsjon, habilitetsvurdering og misligheter. Alle ansatte signerer på at rutinene og prosedyrene er lest og forstått. I 2023 er fullmaktreglementet med fullmaktgrenser og ansvar tydeliggjort og tilgjengelig i kvalitetssystemet. Det er 2 trinns-godkjenning for utbetaling av faktura og lønn.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet hadde ikke egne forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Hammerfest, 8. mai 2024

.....
Gudrun B. Rollesen
Styreleder

.....
Eirihn Keuer (8. jun.. 2024 09:00 GMT+2)

.....
Eirihn Keuer
Styremedlem

.....
Inger Lise Svendsen (8. jun.. 2024 15:12 GMT+2)

.....
Inger Lise Svendsen
Daglig leder



Årsregnskap med Styrets beretning

Endelig revisjonsrapport

2024-06-08

Opprettet:	2024-06-06
Av:	Bjørn Oluf Holmgren (bjorn.oluf.holmgren@hammerfestenergi.no)
Status:	Signert
Transaksjons-ID:	CBJCHBCAABAAX2AHcp4QzZj6EjkXS3k-rJ6BZQzJgoDh

"Årsregnskap med Styrets beretning"-historikk

- Dokument opprettet av Bjørn Oluf Holmgren (bjorn.oluf.holmgren@hammerfestenergi.no)
2024-06-06 - 08:26:27 GMT
- Dokument sendt via e-post til Gudrun Rollesfsen (gudrun.rollesfsen@hammerfestenergi.no) for signering
2024-06-06 - 08:26:32 GMT
- Dokument sendt via e-post til Inger Liser Svendsen (inger.lise.svendsen@hammerfestenergi.no) for signering
2024-06-06 - 08:26:33 GMT
- Dokument sendt via e-post til eirih.n.keuer@gmail.com for signering
2024-06-06 - 08:26:33 GMT
- E-postmelding vist av Gudrun Rollesfsen (gudrun.rollesfsen@hammerfestenergi.no)
2024-06-06 - 08:35:07 GMT
- Dokument e-signert av Gudrun Rollesfsen (gudrun.rollesfsen@hammerfestenergi.no)
Signaturdato: 2024-06-06 - 08:35:47 GMT - Tidskilde: server
- E-postmelding vist av eirih.n.keuer@gmail.com
2024-06-08 - 06:59:04 GMT
- Underskriver eirih.n.keuer@gmail.com oppga navn ved signering som Eirih N Keuer
2024-06-08 - 07:00:24 GMT
- Dokument e-signert av Eirih N Keuer (eirih.n.keuer@gmail.com)
Signaturdato: 2024-06-08 - 07:00:26 GMT - Tidskilde: server
- E-postmelding vist av Inger Liser Svendsen (inger.lise.svendsen@hammerfestenergi.no)
2024-06-08 - 13:11:42 GMT
- Dokument e-signert av Inger Liser Svendsen (inger.lise.svendsen@hammerfestenergi.no)
Signaturdato: 2024-06-08 - 13:12:25 GMT - Tidskilde: server





✔ Avtale fullført.

2024-06-08 - 13:12:25 GMT



Adobe Acrobat Sign



Til generalforsamlingen i Hammerfest Energi Kraftomsetning AS
